
UCHWAŁA NR XIX/280/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

 
 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr XVII/243/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 490AABA7-9455-47F1-9C42-D2EC183B89E3. Podpisany Strona 1




